2. Notandum etiam hic, quod habet Card. de Luca de benef. d. 10. num. 7. quod dum in casu capit. quoniam. de off. ordinari. duo sunt Episcopii in eadem Diocesi, unus v. g. pro ritu græco, alter pro latino, quilibet ex iis sum deputare possit Vicarium, quorum quilibet erit generalis, & unicus illi Dioceseli respective.

Quæstio 31. An Episcopus cogi possit ad con- stituendos plures Vicarios, dum plures Dioceses unitas habet?

1. Esp. negativè. Pax Jord. loc. cit. n. 39. (qui